
 
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

 

DĖL NEPANAUDOTŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, 

SKIRTŲ PINIGINEI SOCIALINEI PARAMAI, NAUDOJIMO KITAI SOCIALINEI 

PARAMAI FINANSUOTI TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. gegužė 8 d. Nr. TS-134 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

ir 38 punktais, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

įstatymo 4 straipsnio 5 dalimi, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Nepanaudotų Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų piniginei 

socialinei paramai, naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

                                                                                            

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 

http://www.rokiskis.lt/


 

 

 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės 

 tarybos 2015 m. gegužės 8 d. 

 sprendimu Nr. TS-134 

 

NEPANAUDOTŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

PINIGINEI SOCIALINEI PARAMAI, NAUDOJIMO KITAI SOCIALINEI PARAMAI 

FINANSUOTI TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Nepanaudotų Rokiškio rajono savivaldybės (toliau – savivaldybė) biudžeto lėšų, skirtų 

piniginei socialinei paramai, naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti tvarkos aprašas (toliau – 

Tvarkos aprašas) nustato nepanaudotų lėšų, skirtų piniginei socialinei paramai, naudojimo kitoms 

savarankiškosioms Savivaldybės funkcijoms vykdyti tvarką. 

2. Piniginės socialinės paramos lėšos – savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos socialinėms 

pašalpoms ir būsto šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų ir karšto vandens išlaidų 

kompensacijoms nepasiturintiems rajono gyventojams skaičiuoti ir mokėti. 

 

II. NEPANAUDOTŲ PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS LĖŠŲ NAUDOJIMAS 

 

3. Nepanaudotos savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos piniginei socialinei paramai, 

pirmiausia naudojamos kitai socialinei paramai finansuoti. Jos gali būti skiriamos: 

3.1. strateginio veiklos plano Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimo programos priemonių kreditoriniams įsiskolinimams dengti, trūkstamoms lėšoms atstatyti 

ar papildomai finansuoti;  

3.2. naujai teikiamoms socialinėms paslaugoms finansuoti;  

3.3. savivaldybės socialinių paslaugų įstaigų paslaugų kokybei gerinti būtiniems darbams 

atlikti, priemonėms bei turtui įsigyti ar atnaujinti; 

 3.4. pritaikyti neįgaliųjų būstą ir aplinką; viešąją aplinką neįgaliųjų, vaikų ir senyvo 

amžiaus žmonių poreikiams; 

3.5. pagalbos pinigams mokėti asmenims, globojantiems tėvų globos netekusius vaikus; 

3.6. vienkartinei piniginei paramai asmenims ar šeimoms, patekusiems į sunkią materialinę 

padėtį dėl ligos, skurdo, stichinės nelaimės ar pan.; 

3.7. mokinių pavėžėjimui į ugdymo įstaigas užtikrinti; 

3.8. savivaldybės įstaigų ar nevyriausybinių organizacijų parengtoms skurdo ir socialinės 

atskirties mažinimo priemonėms vykdyti; 

3.9. socialinę paramą administruojančių savivaldybės administracijos specialistų, seniūnijų 

ir socialinių paslaugų įstaigų socialinių darbuotojų darbo sąlygoms gerinti, būtinoms priemonėms 

įsigyti, kvalifikacijai kelti; 

3.10. bendrosios socialinės infrastruktūros gerinimo priemonėms įgyvendinti; 

3.11. kitoms reikmėms.  

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 4. Tvarkos aprašo 3 dalyje nurodytoms priemonėms nepanaudotos savivaldybės biudžeto 

lėšos, skirtos piniginei socialinei paramai, skiriamos savivaldybės tarybos sprendimu. 

5. Asignavinų valdytojai ir kiti juridiniai asmenys atsako už skirtų lėšų panaudojimą pagal 

paskirtį.  

6. Tvarkos aprašas gali būti keičiamas arba pildomas savivaldybės tarybos sprendimu. 

________________________ 

 


